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Motion om uteservering på stadshusets 
borgargård av Jonas Naddebo (C). Svar på 
remiss från kommunstyrelsen 

1. Trafiknämnden godkänner kontorets tjänsteutlåtande som svar 

på remissen. 

 

 

Gunilla Glantz 

Förvaltningschef 

 

 

 Henrik Axelsson 

 T.f. avdelningschef 

 

 

Martin Hubertson Merbom 

Enhetschef 

 

Remissen 

Kommunstyrelsen har remitterat en motion från Jonas Naddebo (C) 

till trafiknämnden för besvarande senast 20 februari 2024. I 

motionen hänvisar författaren till stadshusets 100-årsfirande och 

lyfter upp hur stadshusets borgargård aktiverades under firandet. 

Under jubileumsveckan etablerades en uteservering på stadshusets 

borgargård som gav möjlighet att ta del av borgargården 

tillsammans med mat och dryck.  

Stadshuset är redan en väletablerad turistattraktion och skribenten 

till motionen argumenterar för att en permanent uteservering på 

borgargården under sommarhalvåret skulle vara ett mycket positivt 

tillskott, både för allmänheten samt för verksamheterna som redan 

finns på plats. I motionen föreslås att kommunfullmäktige ska 

besluta om att permanenta en sommaruteservering på borgargården 

likt den som arrangerades under jubileumsveckan.   
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Ärendets beredning 

Ärendet har beretts inom trafikkontoret.  

Trafikkontorets synpunkter 

I enlighet med det som skribenten till motionen lyfter fram så är 

stadshusets borgargård en offentlig plats som tillhör stadens 

invånare samt dess besökare. Att etablera en uteservering på 

stadshusets borgargård innebär ett ianspråktagande av offentlig 

plats. Trafikkontoret har generellt sett en positiv uppfattning av 

uteserveringar och vad de bidrar med i det offentliga rummet.  

För att nyttja en offentlig plats, likt stadshusets borgargård, krävs ett 

polistillstånd. En verksamhet som är intresserad av att ta en 

offentlig plats i anspråk genom exempelvis en uteservering behöver 

ansöka om ett polistillstånd hos polismyndigheten. När ansökan 

inkommit till polisen skickas den på remiss till trafikkontoret som 

då utreder platsens lämplighet.  

Trafikkontoret ansvarar endast för att handlägga samt svara på 

remisser i ärenden där den offentliga platsen förvaltas eller driftas 

av trafikkontoret. Stadshusets borgargård förvaltas av 

fastighetskontoret och trafikkontoret har därför inte ansvaret att 

svara på remisser som berör platsen. I och med att 

fastighetskontoret förvaltar stadshusets borgargård så är det de som 

ska bedöma ifall det är lämpligt med en uteservering på platsen.  

I enlighet med våra gemensamma rutiner så inkommer alla remisser 

från polismyndigheten till trafikkontoret. Vid de tillfällen där 

trafikkontoret inte ansvarar för upplåtelser på platsen 

vidarebefordras remissen till berörd förvaltning. En ansökan 

gällande stadshusets borgargård hade först inkommit till 

trafikkontoret för att sedan bli vidarebefordrad till 

fastighetskontoret som ansvarar för att svara på remissen.  

Slut 

 

Bilagor 

1. Motion om uteservering på stadshusets borgargård av Jonas 

Naddebo (C).  
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